



در نشست صمیمی، اعضای انجمن قشقای‌های با شهردار آباد دیدار و بر همکاری هم‌جانبه‌ای این انجمن با شهرداری در برگزاری چندین سال تأسیس شهرداری آباد دیدار کردند.

این دیدار که با هدف همکاری و تبادل نظر پیرامون باشکوهت برگزار شدن این رویداد تاریخی صورت گرفت، گامی مهم در جهت اتحاد و هم‌دلی میان جامعه قشقای و نهادهای شهری محسوب می‌شود.

شهردار آباد دیدار در تشریح برنامه‌های جامع و متنوع این جشن که در شهرپور ماه اسفیل بر گزار می‌شود، بر اهمیت این رویداد به عنوان نمادی از هویت و تاریخ کهن شهر آباد تأکید کرد. وی افزود: ما معتقدیم که برگزاری این جشن، فرصتی مناسب برای نمایش ظرفیت‌ها و توانمندی‌های تمام اقشار جامعه آباد است و از این‌رو، از تمامی گروه‌ها و نهادهای، برای مشارکت فعال در این مراسم استقبال می‌کنیم.

مهدی شاکر همچنین بر معرفی و برجستگاری توانمندی‌های صنایع دستی ارزشمند ایل قشقای در قالب نمایشگاهی جانبی به عنوان یکی از برنامه‌های ویژه این جشن اشاره و آمادگی کامل شهرداری را برای شنیدن و به‌کارگیری پیشنهادها و نظرات سازنده اعضای انجمن قشقای اعلام کرد.

در این نشست میزبانی، عضو انجمن قشقای‌ها، ضمن ابراز خرسندی از این دیدار، بر آمادگی کامل انجمن برای همراهی و همکاری با شهرداری تأکید و اظهار کرد: ما با رویکردی برادرانه و به عنوان هم‌پیمان واقعی در کنار شهرداری برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر این جشن تاریخی ایستادیم.

حاضرین در این جلسه نیز با بحث و تبادل نظر پیرامون جزئیات برگزاری مراسم بر لزوم همکاری نزدیک و اطلاع‌آمدانی خود برای برگزاری هرچه بهتر این جشن که یادآور یک قرن تلاش و خدمت است، تأکید کردند. این اتحاد و هم‌دلی، نویدبخش آینده‌ای روشن‌تر برای شهر آباد و پاسداری میراث غنی آن است.

رفع تصرف و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از رفع تصرف اراضی ملی و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز ۶ هکتار و ۵۲ قطعه اراضی ملی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ ذبیح‌الله رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت گزارش مبنی بر ساخت‌وساز غیرمجاز در باغ‌های یکی از روستاهای بخش هماجان شهرستان سپیدان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی و با همکاری نماینده امور اراضی به محل مورد نظر اعزام شدند و ۶ هکتار زمین را رفع تصرف و از ساخت و ساز غیرمجاز در ۵۲ قطعه اراضی باغی جلوگیری کردند.

سرهنگ رضایی بر همکاری همه مردم و دستگاه‌های نظارتی برای مقابله با هرگونه فعالیت‌های غیرقانونی تأکید و از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

ناکامی قاچاقچی در انتقال ۳۱۶ کیلوگرم تریاک در داراب

فرمانده انتظامی استان گفت: یک نفر قاچاقچی قصد داشت ۳۱۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را از بندرعباس به داراب انتقال دهد که با هوشیاری پلیس، ناکام ماند.

سردار عزیزالله ملکی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای طرح برخورد با سوداگران مرگ پابند روز گذشته مأموران انتظامی شهرستان داراب با اقدامات فنی مطلع شدند که یک نفر قاچاقچی قصد انتقال مواد مخدر با سوزی پژو از بندرعباس به داراب را دارد که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی به همراه کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب پس از هماهنگی قضایی به محروای مواصلاتی اعزام شدند و خودروی با شناسایی خودروی حامل تریاک، دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا، راننده عرصه را بر خود تنگ دید و خودرو را رها کرد و متواری شد. سردار ملکی با اشاره به اینکه در بازرسی از خودرو، ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف شد، گفت: تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار جدی است و از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگذار نخواهد کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به تأثیر جنگ ۱۲ روزه بر صنعت گردشگری، از اجزای ۲ راهبرد «تحریک گردشگری داخلی» و «تمرکز بر همسایگان» برای بازگرداندن رونق به این بخش خبر داد.

سیدرضا صالحی امیری روز گذشته پس از بازدید از پایگاه میراث جهانی پاسارگاد در جمع خبرنگاران افزود: پس از وقفه ناشی از جنگ، راهبرد ما «تحریک گردشگری داخلی» و «تمرکز بر همسایگان» است. گردشگری خارجی» است.

وی ادامه داد: تحریک گردشگری داخلی سبب ایجاد نشاط اجتماعی و رونق اشتغال خواهد شد و در جذب گردشگران خارجی بر کشورهای همسایه از عراق و عربستان تا قفقاز تمرکز داریم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: سال گذشته هفت میلیون و ۳۹۹ هزار گردشگر به ایران سفر کردند که فارس و پاسارگاد از مقاصد اصلی بودند.

صالحی امیری با اشاره به هدفگذاری جذب ۹ تا ۱۰ میلیون گردشگر خارجی تا سال ۱۴۰۴ گفت: رشد ۲۸ درصدی گردشگری در فروردین اسفیل نسبت به سال گذشته، تجربه مثبتی بود.

وی تأکید کرد: دولت خود را مکلف می‌داند هرچه سریع‌تر شرایط عادی را بازگرداند تا مردم شاهد حضور گردشگران باشند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سال گذشته، تجربه مثبتی بود. وی تأکید کرد: دولت خود را مکلف می‌داند هرچه سریع‌تر شرایط عادی را بازگرداند تا مردم شاهد حضور گردشگران باشند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: سال گذشته هفت میلیون و ۳۹۹ هزار گردشگر به ایران سفر کردند که فارس و پاسارگاد از مقاصد اصلی بودند.

صالحی امیری با اشاره به هدفگذاری جذب ۹ تا ۱۰ میلیون گردشگر خارجی تا سال ۱۴۰۴ گفت: رشد ۲۸ درصدی گردشگری در فروردین اسفیل نسبت به سال گذشته، تجربه مثبتی بود.

وی تأکید کرد: دولت خود را مکلف می‌داند هرچه سریع‌تر شرایط عادی را بازگرداند تا مردم شاهد حضور گردشگران باشند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: سال گذشته هفت میلیون و ۳۹۹ هزار گردشگر به ایران سفر کردند که فارس و پاسارگاد از مقاصد اصلی بودند.

صالحی امیری با اشاره به هدفگذاری جذب ۹ تا ۱۰ میلیون گردشگر خارجی تا سال ۱۴۰۴ گفت: رشد ۲۸ درصدی گردشگری در فروردین اسفیل نسبت به سال گذشته، تجربه مثبتی بود.

وی تأکید کرد: دولت خود را مکلف می‌داند هرچه سریع‌تر شرایط عادی را بازگرداند تا مردم شاهد حضور گردشگران باشند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: سال گذشته هفت میلیون و ۳۹۹ هزار گردشگر به ایران سفر کردند که فارس و پاسارگاد از مقاصد اصلی بودند.

صالحی امیری با اشاره به هدفگذاری جذب ۹ تا ۱۰ میلیون گردشگر خارجی تا سال ۱۴۰۴ گفت: رشد ۲۸ درصدی گردشگری در فروردین اسفیل نسبت به سال گذشته، تجربه مثبتی بود.

برای جبران خسارت جنگ، گردشگری را فعال می‌کنیم



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به تأثیر جنگ ۱۲ روزه بر صنعت گردشگری، از اجزای ۲ راهبرد «تحریک گردشگری داخلی» و «تمرکز بر همسایگان» برای بازگرداندن رونق به این بخش خبر داد.

سیدرضا صالحی امیری روز گذشته پس از بازدید از پایگاه میراث جهانی پاسارگاد در جمع خبرنگاران افزود: پس از وقفه ناشی از جنگ، راهبرد ما «تحریک گردشگری داخلی» و «تمرکز بر همسایگان» است. گردشگری خارجی» است.

وی ادامه داد: تحریک گردشگری داخلی سبب ایجاد نشاط اجتماعی و رونق اشتغال خواهد شد و در جذب گردشگران خارجی بر کشورهای همسایه از عراق و عربستان تا قفقاز تمرکز داریم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: سال گذشته هفت میلیون و ۳۹۹ هزار گردشگر به ایران سفر کردند که فارس و پاسارگاد از مقاصد اصلی بودند.

صالحی امیری با اشاره به هدفگذاری جذب ۹ تا ۱۰ میلیون گردشگر خارجی تا سال ۱۴۰۴ گفت: رشد ۲۸ درصدی گردشگری در فروردین اسفیل نسبت به سال گذشته، تجربه مثبتی بود.

وی تأکید کرد: دولت خود را مکلف می‌داند هرچه سریع‌تر شرایط عادی را بازگرداند تا مردم شاهد حضور گردشگران باشند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: سال گذشته هفت میلیون و ۳۹۹ هزار گردشگر به ایران سفر کردند که فارس و پاسارگاد از مقاصد اصلی بودند.

صالحی امیری با اشاره به هدفگذاری جذب ۹ تا ۱۰ میلیون گردشگر خارجی تا سال ۱۴۰۴ گفت: رشد ۲۸ درصدی گردشگری در فروردین اسفیل نسبت به سال گذشته، تجربه مثبتی بود.

وی تأکید کرد: دولت خود را مکلف می‌داند هرچه سریع‌تر شرایط عادی را بازگرداند تا مردم شاهد حضور گردشگران باشند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: سال گذشته هفت میلیون و ۳۹۹ هزار گردشگر به ایران سفر کردند که فارس و پاسارگاد از مقاصد اصلی بودند.

صالحی امیری با اشاره به هدفگذاری جذب ۹ تا ۱۰ میلیون گردشگر خارجی تا سال ۱۴۰۴ گفت: رشد ۲۸ درصدی گردشگری در فروردین اسفیل نسبت به سال گذشته، تجربه مثبتی بود.

وی تأکید کرد: دولت خود را مکلف می‌داند هرچه سریع‌تر شرایط عادی را بازگرداند تا مردم شاهد حضور گردشگران باشند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد توسعه زیر ساخت‌ها برای پذیرش بیماران غیربومی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به مراجعه ۳۰۰ درصدی بیماران از استان‌های همجوار از برنامه‌ریزی برای توسعه زیرساخت‌های درمانی در شهرستان‌های فارس خبر داد و گفت: ۵۸ پروژه بهداشتی، درمانی و آموزشی در هفته دولت افتتاح می‌شود.

دکتر سید بصیر هاشمی روز گذشته در دیدار با خبرنگاران ایرنا با تأکید بر جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور اعلام کرد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حال تقویت زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی است تا خدمات نام‌آورانه را به بیماران داخلی و تهرانی‌ها ارائه دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به مراجعه ۳۰۰ درصدی بیماران از استان‌های همجوار از برنامه‌ریزی برای توسعه زیرساخت‌های درمانی در شهرستان‌های فارس خبر داد و گفت: ۵۸ پروژه بهداشتی، درمانی و آموزشی در هفته دولت افتتاح می‌شود.

دکتر سید بصیر هاشمی روز گذشته در دیدار با خبرنگاران ایرنا با تأکید بر جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور اعلام کرد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حال تقویت زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی است تا خدمات نام‌آورانه را به بیماران داخلی و تهرانی‌ها ارائه دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به مراجعه ۳۰۰ درصدی بیماران از استان‌های همجوار از برنامه‌ریزی برای توسعه زیرساخت‌های درمانی در شهرستان‌های فارس خبر داد و گفت: ۵۸ پروژه بهداشتی، درمانی و آموزشی در هفته دولت افتتاح می‌شود.

دکتر سید بصیر هاشمی روز گذشته در دیدار با خبرنگاران ایرنا با تأکید بر جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور اعلام کرد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حال تقویت زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی است تا خدمات نام‌آورانه را به بیماران داخلی و تهرانی‌ها ارائه دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به مراجعه ۳۰۰ درصدی بیماران از استان‌های همجوار از برنامه‌ریزی برای توسعه زیرساخت‌های درمانی در شهرستان‌های فارس خبر داد و گفت: ۵۸ پروژه بهداشتی، درمانی و آموزشی در هفته دولت افتتاح می‌شود.

دکتر سید بصیر هاشمی روز گذشته در دیدار با خبرنگاران ایرنا با تأکید بر جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور اعلام کرد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حال تقویت زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی است تا خدمات نام‌آورانه را به بیماران داخلی و تهرانی‌ها ارائه دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به مراجعه ۳۰۰ درصدی بیماران از استان‌های همجوار از برنامه‌ریزی برای توسعه زیرساخت‌های درمانی در شهرستان‌های فارس خبر داد و گفت: ۵۸ پروژه بهداشتی، درمانی و آموزشی در هفته دولت افتتاح می‌شود.

خاستگاه تمدن ایران است، اظهار کرد: همه ایرانیان در سراسر جهان به این سرزمین دلبستگی دارند. وی با اشاره به سفر خود به استان فارس بیان کرد: در این سفر، مسائل مربوط به جرم، عرصه، ارتفاع و ساخت‌وساز در پاسارگاد را بررسی می‌کنیم و در تصمیمات، هر دو استراتژی «حق حاکمیت» و «حق مردم» را مدنظر قرار می‌دهیم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وی ادامه داد: استاندار فارس نیز اولویت خود را میراث و تمدن و گردشگری استان قرار داد و تلاش می‌کند تا قدم‌های خوبی در این زمینه بردارد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: به نمایندگی از دولت، اثر کمبود وجود دارد که دارد از مردم فارس و پاسارگاد غرض‌خواهی می‌کند و خود را مکلف به حل مشکلات می‌داند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وی ادامه داد: استاندار فارس نیز اولویت خود را میراث و تمدن و گردشگری استان قرار داد و تلاش می‌کند تا قدم‌های خوبی در این زمینه بردارد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان‌گونه که ما برای حفاظت از میراث تلاش می‌کنیم، شما نیز همراهی کنید. صالحی امیری با تقدیر از پیگیری‌های نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: این تصور که از مشکلات منطقه بی‌اطلاعیم، نادرست است.



با تلاش‌های شبانه‌روزی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های درون انسانی، استان فارس موفق به کسب رتبه نخست کشوری در سه شاخص کلیدی پروژه ملی G-NAF شد. به نقل از روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس در تشریح این موفقیت گفت: با تحلیل و بررسی دقیق آماری برنامه‌ها در سامانه جامع پایش عملکرد پروژه ملی G-NAF استان فارس در هر سه معیار اصلی یعنی نوآیند، کادامای و عملیات میدانی موفق به کسب رتبه اول کشوری شد.

حمید سلیمان‌پور با اشاره به سفر اخیر معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پست ایران به استان فارس، بهره‌گیری از منویات و راهبردهای ابشال را که موجب شکست بخشی به اجرای این پروژه در استان شد را یکی از عوامل موثر در شتاب بخشی به پیشرفت این طرح ملی در استان برشمرد که از راستای تحقق این راهکارها، کار کار گروهی منسجم و با برنامه‌ریزی دقیق در استان شکل گرفته و در نتیجه عملکرد استان فارس در گزارش‌های هفتگی، ماهانه و سامانه، روند صعودی و رو به رشدی داشته است.

وی اظهار داشت: به عنوان مثال، در مقایسه عملکرد مراد ماه با تیرماه، شاهد افزایش چشمگیر بهبود عملکرد در سه شاخص اصلی بودیم. سلیمان‌پور تأکید کرد: این رتبه نخست در سطح کشور همچنین نشان‌دهنده تعهد و تلاش همکاران را در اداره کل پست استان در اجرای این پروژه ملی است که با پشتکار و دقت نظر، داده‌های دقیق و کاملی را جمع‌آوری و ثبت کرده و عملیات میدانی را با بالاترین کیفیت به سرانجام رسانده‌اند و این دستاورد نه تنها برای استان فارس، بلکه برای پیشبرد اهداف کلان G-NAF پروژه در سطح کشور نیز بسیار حائز اهمیت است. نماینده ارشد وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان فارس در بیان خاطراتش از پروژه G-NAF، به عنوان یکی از پروژه‌های زیربنایی کشور، نقش مهمی در سامانه‌های اطلاعات مکانی و آدرس‌دهی دقیق دارد و این موفقیت به تکمیل هرچه سریع‌تر این طرح ملی در استان فارس کمک شایانی خواهد کرد و از تمامی همکاران و دست‌انکاران این پروژه در استان فارس قدردانی کرد.

روح‌الله عباسی، مدیرکل پست استان فارس نیز به تشریح اقدامات صورت گرفته در پرداخت و تکمیل همکاران در اداره کل پست استان با یک پیچ همگامی، تمام ظرفیت‌ها را برای پیشبرد پروژه G-NAF به کار گرفته‌اند و یکی از مهم‌ترین اقدامات، مام اختصاص سرمایه انسانی مجرب برای توکد کردن کدپستی‌ها است.

وی افزود: با مسئولیت داریم که کدپستی‌های موجود را به پارس‌سازها و نقشه‌های دقیق مکانی و تعقیب کنیم تا اطلاعات درستی کاملاً دقیق به دستگیران بیضایی باشد. به گزارش روابط عمومی استانداری فارس، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس در بیان خاطراتش از پروژه G-NAF، به عنوان یکی از پروژه‌های زیربنایی کشور، نقش مهمی در سامانه‌های اطلاعات مکانی و آدرس‌دهی دقیق دارد و این موفقیت به تکمیل هرچه سریع‌تر این طرح ملی در استان فارس کمک شایانی خواهد کرد و از تمامی همکاران و دست‌انکاران این پروژه در استان فارس قدردانی کرد.

درآمد ۵۵۵ میلیارد ریالی باغداران بیضایی از فروش آلو

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز برداشت آلو در این شهرستان خبر داد و گفت: بیش نیمی می‌شود بالغ ۵۵۵ میلیارد ریال درآمد، عاید باغداران بیضایی شود. به گزارش روابط عمومی استانداری فارس، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس در بیان خاطراتش از پروژه G-NAF، به عنوان یکی از پروژه‌های زیربنایی کشور، نقش مهمی در سامانه‌های اطلاعات مکانی و آدرس‌دهی دقیق دارد و این موفقیت به تکمیل هرچه سریع‌تر این طرح ملی در استان فارس کمک شایانی خواهد کرد و از تمامی همکاران و دست‌انکاران این پروژه در استان فارس قدردانی کرد.

روح‌الله عباسی، مدیرکل پست استان فارس نیز به تشریح اقدامات صورت گرفته در پرداخت و تکمیل همکاران در اداره کل پست استان با یک پیچ همگامی، تمام ظرفیت‌ها را برای پیشبرد پروژه G-NAF به کار گرفته‌اند و یکی از مهم‌ترین اقدامات، مام اختصاص سرمایه انسانی مجرب برای توکد کردن کدپستی‌ها است.

وی افزود: با مسئولیت داریم که کدپستی‌های موجود را به پارس‌سازها و نقشه‌های دقیق مکانی و تعقیب کنیم تا اطلاعات درستی کاملاً دقیق به دستگیران بیضایی باشد. به گزارش روابط عمومی استانداری فارس، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس در بیان خاطراتش از پروژه G-NAF، به عنوان یکی از پروژه‌های زیربنایی کشور، نقش مهمی در سامانه‌های اطلاعات مکانی و آدرس‌دهی دقیق دارد و این موفقیت به تکمیل هرچه سریع‌تر این طرح ملی در استان فارس کمک شایانی خواهد کرد و از تمامی همکاران و دست‌انکاران این پروژه در استان فارس قدردانی کرد.

روح‌الله عباسی، مدیرکل پست استان فارس نیز به تشریح اقدامات صورت گرفته در پرداخت و تکمیل همکاران در اداره کل پست استان با یک پیچ همگامی، تمام ظرفیت‌ها را برای پیشبرد پروژه G-NAF به کار گرفته‌اند و یکی از مهم‌ترین اقدامات، مام اختصاص سرمایه انسانی مجرب برای توکد کردن کدپستی‌ها است.

روح‌الله عباسی، مدیرکل پست استان فارس نیز به تشریح اقدامات صورت گرفته در پرداخت و تکمیل همکاران در اداره کل پست استان با یک پیچ همگامی، تمام ظرفیت‌ها را برای پیشبرد پروژه G-NAF به کار گرفته‌اند و یکی از مهم‌ترین اقدامات، مام اختصاص سرمایه انسانی مجرب برای توکد کردن کدپستی‌ها است.

روح‌الله عباسی، مدیرکل پست استان فارس نیز به تشریح اقدامات صورت گرفته در پرداخت و تکمیل همکاران در اداره کل پست استان با یک پیچ همگامی، تمام ظرفیت‌ها را برای پیشبرد پروژه G-NAF به کار گرفته‌اند و یکی از مهم‌ترین اقدامات، مام اختصاص سرمایه انسانی مجرب برای توکد کردن کدپستی‌ها است.